
【参考データ①：工事費等予算額及びＣＭ業務対象となる工事等の設計金額の分布（Ｈ30～R2）】 　 （単位:千円）

◎　工事費等予算額

◎　ＣＭ業務対象となる工事等の設計金額の分布

設計金額（工事費）の分布 設計金額（工事費）の分布

2,000～2,999 2 2,000～2,999

3,000～3,999 1 3,000～3,999

4,000～4,999 2 4,000～4,999

5,000～5,999 5,000～5,999

6,000～6,999 1 1 6,000～6,999

7,000～7,999 7,000～7,999

8,000～8,999 2 8,000～8,999

9,000～9,999 1 1 9,000～9,999

10,000～14,999 2 10,000～14,999

15,000～19,999 2 15,000～19,999

20,000～24,999 1 2 20,000～24,999

25,000～29,999 1 25,000～29,999

30,000～34,999 1 1 1 30,000～34,999

35,000～39,999 2 35,000～39,999

40,000～44,999 2 40,000～44,999

45,000～49,999 45,000～49,999

50,000～54,999 1 50,000～54,999

55,000～59,999 1 55,000～59,999

60,000～64,999 1 60,000～64,999

65,000～69,999 65,000～69,999

70,000～74,999 1 70,000～74,999

75,000～79,999 1 75,000～79,999

80,000～84,999 80,000～84,999

85,000～89,999 1 1 85,000～89,999

90,000～94,999 90,000～94,999

95,000～99,999 1 95,000～99,999

100,000～149,999 1 100,000～149,999

150,000～199,999 1 150,000～199,999

200,000～249,999 1 200,000～249,999

250,000～299,999 250,000～299,999

300,000～349,999 1 1 300,000～349,999

計 14 13 12 計 0 0 0

１億円未満 11 11 12 １億円未満 0 0 0

1億円以上 3 2 0 1億円以上 0 0 0

※【注意】①金額はすべて税込み金額

　　　　　　②R2年度のＣＭ業務対象となる工事等の設計金額の分布はR2年10月現在とする

　　　　　　③R元年度～R２年度の継続工事1件はR元年度で計上

1,402,914

（当初予算） （補正予算等）

H30年度 R元年度 R2年度

0001,214,1291,213,897

H30年度 R元年度 R2年度

R2年度R元年度H30年度 R2年度R元年度 H30年度

001,212,7171,198,791
補正予算額

（工事費・委託料等の総額）

設計金額の総額
（工事費のみ）

設計金額の総額
（工事費・委託料等の総額）

設計金額の総額
（工事費のみ）

1,106,947

0001,139,7451,140,9301,054,559

0



参考データ②：今後の主要な改修工事等計画（案）

■令和３年度の主要な改修工事等計画（案）

手術室の空調設備及びアイソレーション設備の更新工事　（★１）

院内空調機更新工事　（★２）

電気室の変電設備更新工事（第３期）　（★３）

アトリウムトップライト改修工事　（★４）

特別高圧受変電設備棟空調設備改修工事　（★４）

特高変圧器冷却ファン交換　（★４）

蓄電池更新工事　（★４）

管理診療棟正面玄関ロータリー整備工事　（★４）

分娩部分娩（H）感染対応工事　（★４）

医師当直室空調改善工事　（★４）

棟5階東西のファンコイルの更新及び自動制御の更新　（★４）

周産期棟照明器具更新（2期）　（★４）

手術棟給湯機交換　（★４）

周産期棟系統小児系統吸収式冷凍機インバーター制御部の改造　（★４）

ESCO監視用PLCの修理　（★４）

センター南側管理用通路整備工事　（★４）

※１　上記工事一覧は毎年度当初に指定する改修工事等（１２億円程度）のうち、参考として主要な工事
　　を抜き出して記載したものである。
※２　令和４年度の工事予定については、前年度に決定する。
※３　上記の計画は、あくまでも現時点での計画（案）であり、今後の予算と工事計画の関係上、変動する
     ことがある。
　　　　　　（★１）は、令和２年度～令和５年度の４ヵ年で実施予定
　　　　　　（★２）は、令和３年度～令和４年度の２ヵ年で実施予定
　　　　　　（★３）は、令和３年度～令和６年度の４ヵ年で実施予定
　　　　　　（★４）は、設計及び工事を令和３年度の単年で実施予定

D病院

C病院

Ａ病院

Ｂ病院

病院 工事名



（当初予算積算分）
概算額（税抜） Ｒ元年度 Ｒ２年度 Ｒ３年度
2,000～2,999 1 1
3,000～3,999 1 1 1
4,000～4,999 2 1
5,000～5,999 3 1
6,000～6,999 1 1 1
7,000～7,999 2
8,000～8,999 1 3 2
9,000～9,999 1 2
10,000～14,999 4 1
15,000～19,999 1 1
20,000～24,999 1 1
25,000～29,999 1
30,000～34,999 1 1 1
35,000～39,999 2
40,000～44,999 1
45,000～49,999 1 1
50,000～54,999
55,000～59,999 1
60,000～64,999 1 1
65,000～69,999 1 1
70,000～74,999
75,000～79,999
80,000～84,999 1
85,000～89,999 1
90,000～94,999 1
95,000～99,999

100,000～149,999
150,000～199,999 1
200,000～249,999 1
250,000～299,999 1
300,000～349,999
350,000～399,999
400,000～449,999 1
450,000～499,999 1
500,000～599,999 1 1
600,000～699,999
700,000～799,999 1
800,000～899,999
900,000～999,999

1,000,000～1,099,999 1
1,100,000～1,199,999
1,200,000～1,299,999
1,300,000～1,399,999
1,400,000～1,499,999 1
1,500,000～1,599,999
1,600,000～1,699,999
1,700,000～1,799,999 1

計 17 25 21
１億円未満 12 21 19
1億円以上 5 4 2

【その他】　
　補正予算等により、追加の工事費概算作業がある。

（単位:千円）

【参考データ③：当初予算要求用工事費概算積算金額の分布（Ｒ元年度～Ｒ３年度）】


